

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Ekim	0,3	1,3
10:00	Almanya	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Ekim	-0,4	-1,0
12:30	Euro Bölgesi	Sentix Yatırım Güven Endeksi	Aralık	-6,3	-7,4
19:00	ABD	New York Fed 1 Yıl Vadeli Yıllık Enflasyon Beklentisi (%)	Kasım		3,2
	Türkiye	Hazine 6 Ay Vadeli Hazine Bonosu İhalesi Düzenleyecek			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Fed haftasına küresel piyasalarda karışık bir görünümle başlıyoruz. Bu sabah açıklanan final verilerine göre Japonya ekonomisi üçüncü çeyrekte öncü okumalarda öngörülen %1,8'ten daha büyük bir daralma göstererek %2,3 küçüldü. Zayıf ekonomik verilere karşın Japonya Merkez Bankası'nın gelecek haftaki toplantısında faz artırımına gideceği yönündeki beklentiler değişmemiş bulunuyor. Nitekim yine bu sabah açıklanan ekim ayı ücret artışı da yıllık bazda %0,7 gerilese de beklentileri aşarak faiz artırımını için destekleyici bir sinyal verdi. Veriler ardından USDJPY 155,1 seviyelerinde hareket ederken, Japonya'da Nikkei endeksi yatay seyreliyor. Hong Kong piyasalarında negatif seyirler izlenirken, Çin'de ise alıcılı seyirler öne çıkıyor. ABD spot endeksleri geçtiğimiz haftanın son işlem gününü hafif alımlarla kapattı. Dow Jones %0,22, S&P500 %0,19 ve Nasdaq %0,31 değer kazandı. Pozitif görünüm ABD vadelerinde de sürerken, Avrupa vadelerinde satıcılı seyirler izliyoruz.

Cuma günü ABD'de hükümet kapanması sırasında açıklanmayan raporlardan eylül ayı PCE raporunu takip ettik. Rapora göre kişisel gelirler %0,4, kişisel harcamalar ise %0,3 arttı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ise aylık bazda %0,3, yıllık bazda %2,8 yükselerek beklentilere paralel geldi. Fed'in enflasyon göstergesi olarak izlediği çekirdek PCE fiyat endeksi de benzer şekilde beklentileri karşılayarak aylık %0,2, yıllık %2,8 arttı. Veriler ardından Atlanta Fed tüketim harcamaları tahminini düşürerek üçüncü çeyrekte ABD ekonomisinin %3,5 büyüyeceğini öngördü. Atlanta Fed'in önceki tahmini %3,8 seviyesinde bulunuyordu. Diğer taraftan büyük ölçüde beklentileri karşılayan veriler Fed'e yönelik indirim beklentilerini etkilemedi. Fed'in bu haftaki toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimine gideceği tahminleri güçlü kalırken, yılın son FOMC toplantısından çıkacak karar metni ve üyelerin beklentilerini gösterecek projeksiyonlar yakından takip edilecek. Kritik haftaya giriş yaparken dolar endeksi 98,9 seviyelerinde hareket ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,14'lere yükselmiş bulunuyor. EURUSD paritesine baktığımızda 1,1653 çevresinde hareketini sürdürdüğünü görüyoruz. Bugünün veri akışında ABD tarafında New York Fed'in açıklayacağı enflasyon beklentileri anketi öne çıkarken, Avrupa'da Almanya'da açıklanacak sanayi üretimi ve Euro Bölgesinden gelecek Sentix yatırımcı güven endeksi takip edilecek.

Cuma gününü %0,81 değer kazancıyla 11.007 seviyesinden kapatan BIST100 endeksinin haftalık kazancı da %1,00 oldu. Endekste işlem hacmi ise 140,8 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 42,57, 5 yıllık CDS primi ise 232 seviyelerinde bulunuyor. Bu hafta yapılacak TCMB toplantısı ile birlikte yoğun bir veri akışı takip edilecek. Bugün de Hazine'nin bono ihalesini izleyeceğiz. Ayrıca, Ekrem İmamoğlu'nun diploma davasında üçüncü duruşma bugün Silivri'de görülecek.

ABD tahvil faizlerindeki yükseliş kıymetli madenleri baskımlarken, ons gümüşün Cuma günü 59,30\$'ı aşarak rekor tazelediğini gördük. Bu sabah ons altın 4.215\$, gümüş ise 58,22\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol Fed toplantısı ile birlikte Rusya ve Venezuela arzını tehdit eden jeopolitik riskleri izlerken, 63,8\$ seviyelerine yükselmiş bulunuyor. Bitcoin ise 91.000\$ üstünde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1721–1,1799 aşağı yönde 1,1609–1,1583 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3385–1,3423, aşağı yönde 1,3310–1,3235 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.256\$–4.348\$, aşağı yönde 4.190\$–4.148\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 59,33\$–59,87\$, aşağı yönde 56,64\$–54,22\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.686\$–1.707\$, aşağı yönde 1.637\$–1.610\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUUSD:** yukarı yönde 3.682\$–3.789\$, aşağı yönde 3.572\$–3.508\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 52,32\$–54,60\$, aşağı yönde 48,72\$–46,70\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 42,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,6893 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.152–11.256, aşağı yönde 10.912–10.791 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Halkbank Gençlik Zirvesi'nde yaptığı konuşmada; 2025 yılının %31 civarında enflasyonla kapatılacağını ama gelecek yıl hedefin, enflasyonu %20'nin altına düşürmek olduğunu belirtti.
- Hazine nakit dengesi, kasım ayında 56 milyar 393 milyon lira fazla verdi. Hazine'nin nakit gelirleri 1 trilyon 312 milyar 21 milyon lira, nakit giderleri 1 trilyon 255 milyar 628 milyon lira oldu. Faiz dışı giderler 1 trilyon 138 milyar 138 milyon lira, faiz ödemeleri ise 117 milyar 490 milyon lira olarak gerçekleşti. Faiz dışı denge ise 173 milyar 884 milyon lira fazla verdi.
- İnşaat sektöründe ücretli çalışan sayısı, eylül ayı itibarıyla 2 milyon 24 bin 401 kişiye ulaşarak tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü. Böylece sektörde üst üste 3 ay rekor kaydedildi.
- Avrupa Birliği ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın desteklediği 7 milyon euro bütçeli "Yeşil Ekonomiye Geçiş Projesi" ile hazır giyimden kimyaya kadar birçok sektörde karbon ve su ayak izini azaltmaya yönelik üç yıllık yeşil dönüşüm süreci başlatıldı.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 1,6 trilyon dolarlık Türkiye ekonomisinde son dönemde elde edilen kazanımlara dikkat çekerek, "Şimdi asıl konu, tüm bu kazanımları kalıcı hale getirecek yapısal dönüşümdür. Sayın Cumhurbaşkanımız 2026'yı 'yapısal reformlar' yılı ilan etti ve bu konuda çok iyimserim" değerlendirmesinde bulundu.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Görüşmede, Türkiye ile Venezuela arasındaki ikili ilişkiler ile bölgesel gelişmeler ele alındı.

Avrupa

- Almanya'da fabrika siparişleri, büyük savunma siparişleriyle ekimde aylık bazda %1,5 arttı. Fabrika siparişleri Ekim 2024'e göre ise %0,7 azaldı.
- Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH, final okumalara göre 2025'in üçüncü çeyreğinde yılın ikinci çeyreğine kıyasla %0,3 yükseldi. Euro Bölgesi'nde GSYH, yılın üçüncü çeyreğinde geçen senenin aynı dönemine kıyasla da %1,4 arttı.
- İsviçre'nin en büyük bankası UBS'in 2027 yılına kadar 10.000 kişilik ek işten çıkarma planladığı öne sürüldü.
- Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Kaja Kallas, ABD Başkanı Donald Trump yönetiminin Avrupa'ya yönelik değerlendirmelerinde bir düşmanlık algılamadığını, ABD'nin Avrupa'nın en önemli müttefiki olmayı sürdürdüğünü söyledi.
- JPMorgan CEO'su Jamie Dimon, Avrupa'daki yavaş işleyen bürokrasinin yatırım ve inovasyonu kaçırdığını belirterek Avrupa'nın ciddi sorunlarla karşı karşıya olduğunu ve bu durumun ABD için önemli bir ekonomik risk oluşturduğunu söyledi.
- Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un, Çin'e yaptığı resmi ziyaret sırasında, ülkenin Avrupa Birliği ile olan giderek büyüyen ticaret açığını azaltmak için herhangi bir eylemde bulunulmaması halinde Pekin'i tarifelerle tehdit ettiği bildirildi. Macron, "Çinlilere, ticaret fazlalarının sürdürülemez olduğunu, çünkü kendi müşterilerini, özellikle de bizden artık fazla ithalat yapmayarak, öldürdüklerini açıklamaya çalıştım. Onlara, tepki vermezlerse, biz Avrupalıların önümüzdeki aylarda, ABD örneğini takiben, Çin ürünlerine tarife uygulamak gibi güçlü önlemler almak zorunda kalacağımızı söyledim" dedi.
- Fransa Maliye Bakanı Roland Lescure, ülke ekonomisinin bu yıl için hükümetin öngörüsünü aşmasının beklendiğini açıkladı. Lescure, "Bu yılki büyüme tahminini büyük olasılıkla aşacağız. %0,7 öngörmüştük, ancak bence en az %0,8 olacak." dedi.

ABD

- ABD'de kişisel tüketim harcamaları eylülde %0,3 ile beklentiler dahilinde arttı. Kişisel gelirler ise eylülde bir önceki aya kıyasla %0,4 artış kaydetti. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi eylülde beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %2,8 yükseldi. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de eylülde aylık bazda %0,2, yıllık bazda %2,8 arttı.
- ABD'de Michigan Üniversitesi tarafından ölçülen tüketici güven endeksi, aralıkta 53,3'e çıkarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 5 ayın ardından ilk kez yükselen tüketici güven endeksi, kasımda 51,0 olarak kayıtlara geçmişti. Mevcut ekonomik koşullar endeksi, aralıkta aylık bazda 0,4 puan azalışla 50,7'ye geriledi. Tüketicilerin uzun vadeli öngörülerini yansıtan tüketici beklentileri endeksi ise aynı dönemde 4 puan artarak 55,0'e çıktı. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, aralıkta %4,5'ten %4,1'e inerek ocak ayından bu yana en düşük seviyeye indi. Uzun vadeli enflasyon beklentisi de %3,4'ten %3,2'ye geriledi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,8'den %3,5'e indirdi.
- Goldman Sachs, Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) bu hafta gerçekleşecek aralık ayı toplantısında, art arda üçüncü kez 25 baz puanlık faiz indirimi kararı olarak politika faizini %3,50- %3,75 aralığına çekmesini bekliyor.
- ABD'de Başkan Donald Trump imzasıyla yayımlanan ulusal güvenlik stratejisinde, dünya düzenini "ABD'nin ayakta tuttuğu dönemin" geride kaldığı ve "şahin" olmadan güçlü, "güvercin" olmadan ölçülü dış politika izleneceği bildirildi.
- ABD'li demokrat siyasetçiler, Trump'ın açıkladığı yeni ulusal güvenlik stratejisinin ABD'nin dünya çapında etkisini zayıflatacağını ve müttefiklerle ilişkileri riske atacağını ifade etti.
- Bloomberg News'in Beyaz Saray'dan bir yetkiliye dayandırdığı haberine göre, ABD, düşük mahsul fiyatlarından ve tarife politikalarından etkilenen çiftçilere 12 milyar dolarlık yardım sunan, uzun zamandır beklenen yardım paketini Pazartesi günü açıklayacak.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Asya

- Çin'in Ekonomik İlişkilerden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Hı Lifing'in, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent ve ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer ile görüştüğü bildirildi. Xinhua'nın haberine göre, yapılan görüşmede, Trump ile Çin Devlet Başkanı Şi Cinping'in 30 Ekim'deki buluşması ve 24 Kasım'daki telefon görüşmesinde vardıkları mutabakatın uygulanmasına yönelik atılacak adımlar ele alındı. Taraflar, iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin istikrarlı gelişimini teşvik ederek, iş birliklerini güçlendirirken sorunları azaltma konusunda "hemfikir" olduklarını belirtti.
- Çin Gümrük verilerine göre, dünyanın en büyük ikinci ekonomisinden yapılan dış sevkiyatlar, bir ay önceki %1,1'lik daralmanın tersine, bir önceki yıla göre %5,9 büyüdü.
- Morgan Stanley analistleri, Çin'in küresel ihracat pazarındaki payının mevcut %15 seviyesinden 2030'a kadar %16,5'e yükseleceğini öngördü. Notta, süregelen ticaret gerilimleri, korumacılığın devamı ve G-20 ekonomilerinin daha aktif sanayi politikaları benimsemesine rağmen Çin'in küresel ihracat pazarında daha büyük bir pay elde edeceği belirtildi.
- Çin Merkez Bankası kasımda altın rezervlerini üst üste 13. ayda da arttırdı. Verilere göre, ülkenin altın rezervi geçen ay 74,09 milyon onstan 74,12 milyon onsa çıktı. Rezervin parasal karşılığı ise 297,2 milyar dolardan 310,7 milyar dolara yükseldi.
- Pinpoint Asset Management baş ekonomisti Zhiwei Zhang, Çin ekonomisinin bu yıl hükümetin hedefine uygun olarak %5 civarında büyümeyi gerçekleştirme yolunda görüldüğünü söyledi.
- ABD Siyasi İşlerden Sorumlu Dışişleri Müsteşarı Allison Hooker ve ticaret müzakerecileri, Putin'in Hindistan'ı ziyaretinin ardından bu hafta Hindistan'a gidecek.
- Japonya ekonomisi, sermaye harcamaları rakamlarını aşağı çeken yeni veriler nedeniyle, 3. çeyrekte ilk tahminden daha hızlı daraldı. GSYH, Temmuz-Eylül döneminde yıllık bazda daha önce açıklanan %1,8 yerine %2,3 oranında küçüldü.
- Japonya'da reel ücretler, ekim ayında art arda 10. ayda geriledi. Çalışma bakanlığının açıkladığı verilere göre, tüketicinin satın alma gücünün önemli bir göstergesi olan enflasyona endekli reel ücretler, Ekim ayında bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %0,7 oranında azaldı.

Dünyadan

- ABD'nin Ankara Büyükelçisi ve Suriye Özel Temsilcisi Tom Barrack, ABD'nin bölgedeki idare şekillerine dair kararların ülkelere bırakılması görüşünde olduğunu belirterek, "Ne karar alırsanız alın, politikanız, uygulamanız ve parlamentonuz var, bir sürecin ortasındasınız. Bu süreci takdir ediyoruz ve kararı size bırakıyoruz." dedi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodymyr Zelenskiy, Ukrayna için bir barış planı konusunda ABD yetkilileriyle yapılan görüşmelerin yapıcı ancak kolay olmadığını belirtti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.